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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Dosen :  - ABU BAKAR FAHMI, M.Si
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TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

RPS, rubrik, kontrak belajar, dan pengantar psikologi 

sosial

 35 ABU BAKAR FAHMI

 2 Selasa

3 Okt 2023

Kognisi sosial, persepsi sosial, dan diri  35 ABU BAKAR FAHMI

 3 Selasa

10 Okt 2023

Sikap, pengaruh sosial, perilaku kelompok  31 ABU BAKAR FAHMI

 4 Selasa

17 Okt 2023

Pengaruh sosial, pengaruh kelompok  33 ABU BAKAR FAHMI

 5 Selasa

24 Okt 2023

Ketertarikan, perilaku menolong agresi  32 ABU BAKAR FAHMI

 6 Selasa

31 Okt 2023

Patologi sosial  29 ABU BAKAR FAHMI

 7 Selasa

14 Nov 2023

Kuis, Sense of community dan PATH  32 ABU BAKAR FAHMI

 8 Selasa

21 Nov 2023

Pendekatan PATH dalam intervensi sosial  32 ABU BAKAR FAHMI
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 9 Selasa

28 Nov 2023

Intervention mapping  24 ABU BAKAR FAHMI

 10 Selasa

5 Des 2023

Presentasi Matriks dan rencana program intervensi  25 ABU BAKAR FAHMI

 11 Selasa

12 Des 2023

Pelaksaan program intervensi sosial  35 ABU BAKAR FAHMI

 12 Selasa

19 Des 2023

Praktek intervensi sosial  35 ABU BAKAR FAHMI

 13 Selasa

26 Des 2023

Praktek intervensi sosial  35 ABU BAKAR FAHMI

 14 Selasa

2 Jan 2024

Penjelasan tugas akhir  30 ABU BAKAR FAHMI

 15 Selasa

9 Jan 2024

Ujian KBK  35 ABU BAKAR FAHMI

 16 Selasa

16 Jan 2024

Remedial Ujian KBK  35 ABU BAKAR FAHMI

Catatan :

1. 

2.

3.

ABU BAKAR FAHMI, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta, 30 Desember 2024 
Dosen ybs
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Matakuliah : 08015115 - Psikologi Sosial

Kelas : 3F

Dosen : ABU BAKAR FAHMI, M.Si

Keterangan : X => Tidak Hadir

TOT % 

26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 14 Novr 2023 21 Novr 2023 28 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 16 Jan 2024 HADIR HADIR 

1 2208015008 NABILAH ERSA DEWINTA H H H H H H H H X H H H H H H H 15 93

2 2208015009 AFIFA NANDA APRILIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

3 2208015048 ANDI ZALFA AULIA AZZAHRA ARMA H H X H X X X X H X H H H X H H 9 53

4 2208015115 KHAILA ADZRA H H H H H X H H X H H H H X H H 13 80

5 2208015145 DESI FITRI ANDRAYANI H H H H H H H H X H H H H H H H 15 93

6 2208015146 ZAHRA NURHALIZA H H H H H H H H X X H H H H H H 14 87

7 2208015147 NURUL APRILIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

8 2208015151 MAFTUHAH KULSUM H H H H H H H H X H H H H H H H 15 93

9 2208015162 LELI ADELIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

10 2208015163 SHAFIRA RAHMA AMALIA PUTRI H H H H H X H H H X H H H H H H 14 87

11 2208015165 FATIMAH AWLIYA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

12 2208015167 SAHRANI DEVIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

13 2208015168 LALA FADILLAH H H H H H H H H X H H H H H H H 15 93

14 2208015169 PADHLIYAH FARIHATUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

15 2208015170 SITI SEKAR PUSPITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

16 2208015172 PUTRI AMANDA NUR FAJRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

17 2208015174 KANIZA FARADISA LUBIS H H H H H X H H H X H H H H H H 14 87

18 2208015175 NOVIANTI PUTRI RAMADHANI H H H H H H H H X H H H H H H H 15 93

19 2208015176 APRILIA PUTRI NUR EKA SARI H H H H H H H H H X H H H H H H 15 93

20 2208015180 ANNIDA QURRATA AINI H H X X H X H H H H H H H H H H 13 81

21 2208015181 WITRI ZAKIYAH NUFUS H H H H H H H H X X H H H H H H 14 87

22 2208015183 KHAIRUNNISA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

23 2208015194 NUR AISYAH AMALIA H H X X H H H H H H H H H X H H 13 80

24 2208015196 MEILAVISA AZ-ZAHRAWAANI H H H H X H H H H H H H H H H H 15 93

25 2208015200 ALTHAF SHAKAHUZAZI H H H H H H H H H X H H H H H H 15 93

26 2208015201 MUHAMMAD RIZKY ANDI H H X H H H H H H H H H H H H H 15 93

27 2208015204 NUR VINKA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

28 2208015206 MADDADDILLA YASMIN IHDALUMAM H H H H H H H X H H H H H H H H 15 93

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

JUMLAH PERTEMUAN : 16
N A M AN I MNO
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TOT % 

26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 14 Novr 2023 21 Novr 2023 28 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 16 Jan 2024 HADIR HADIR 

29 2208015208 ELSA SYARIF H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

30 2208015209 KAMILA HAYYUNI SUSILOWATI H H H H H H H X H H H H H X H H 14 87

31 2208015211 NAZWA SITI FATIHAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

32 2208015215 PUTRI RANA AZRATUL ZULFA. H H H H H H H H X X H H H H H H 14 87

33 2208015221 SEIZIA FIRHATUNNISA ABDINA H H H H H H X H X X H H H H H H 13 80

34 2208015267 FARIDAH AMANY H H H H H H H H X H H H H H H H 15 93

35 2208015268 NAYLA SAVIRA AZAHRA SETIAWAN H H H H X X X H H X H H H X H H 11 67

Jumlah hadir : 35 35 31 33 32 29 32 32 24 25 35 35 35 30 35 35

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16

DATA KEHADIRAN MAHASISWA
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N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Sosial

3F

Psikologi

Psikologi

ABU BAKAR FAHMI, M.Si

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2208015008 NABILAH ERSA DEWINTA  85 A 85.00

 2 2208015009 AFIFA NANDA APRILIANI  85 A 85.00

 3 2208015048 ANDI ZALFA AULIA AZZAHRA ARM  40 E 40.00

 4 2208015115 KHAILA ADZRA  75 B 75.00

 5 2208015145 DESI FITRI ANDRAYANI  85 A 85.00

 6 2208015146 ZAHRA NURHALIZA  85 A 85.00

 7 2208015147 NURUL APRILIA  85 A 85.00

 8 2208015151 MAFTUHAH KULSUM  85 A 85.00

 9 2208015162 LELI ADELIA  85 A 85.00

 10 2208015163 SHAFIRA RAHMA AMALIA PUTRI  75 B 75.00

 11 2208015165 FATIMAH AWLIYA SALSABILA  85 A 85.00

 12 2208015167 SAHRANI DEVIANTI  85 A 85.00

 13 2208015168 LALA FADILLAH  85 A 85.00

 14 2208015169 PADHLIYAH FARIHATUNNISA  75 B 75.00

 15 2208015170 SITI SEKAR PUSPITASARI  85 A 85.00

 16 2208015172 PUTRI AMANDA NUR FAJRIANTI  85 A 85.00

 17 2208015174 KANIZA FARADISA LUBIS  85 A 85.00

 18 2208015175 NOVIANTI PUTRI RAMADHANI  85 A 85.00

 19 2208015176 APRILIA PUTRI NUR EKA SARI  75 B 75.00

 20 2208015180 ANNIDA QURRATA AINI

 21 2208015181 WITRI ZAKIYAH NUFUS  85 A 85.00

 22 2208015183 KHAIRUNNISA AULIA  85 A 85.00

 23 2208015194 NUR AISYAH AMALIA  85 A 85.00

 24 2208015196 MEILAVISA AZ-ZAHRAWAANI  75 B 75.00

 25 2208015200 ALTHAF SHAKAHUZAZI  85 A 85.00

 26 2208015201 MUHAMMAD RIZKY ANDI  85 A 85.00
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 27 2208015204 NUR VINKA UTAMI  85 A 85.00

 28 2208015206 MADDADDILLA YASMIN IHDALUM  85 A 85.00

 29 2208015208 ELSA SYARIF  85 A 85.00

 30 2208015209 KAMILA HAYYUNI SUSILOWATI  85 A 85.00

 31 2208015211 NAZWA SITI FATIHAH  85 A 85.00

 32 2208015215 PUTRI RANA AZRATUL ZULFA.  75 B 75.00

 33 2208015221 SEIZIA FIRHATUNNISA ABDINA  75 B 75.00

 34 2208015267 FARIDAH AMANY  75 B 75.00

 35 2208015268 NAYLA SAVIRA AZAHRA SETIAWA  75 B 75.00

ABU BAKAR FAHMI, M.Si

Ttd

Tgl Cetak 02 Feb 2024

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99


